GEMEINDE BIEBELSHEIM

IN DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH



Sehr geehrte Damen, Sehr geehrte Herren,

Zur fünften öffentlichen und nichtöffentlichen Sitzung des ORTSGEMEINDERATES lade ich sie hiermit für

Dienstag, den 24. März 2020 um 19.00 Uhr

in das Rathaus ein.

TAGESORDNUNG

Öffentlich

- TOP 1: Einwohnerfragestunde
- TOP 2: Beratung und Beschlussfassung über die Annahme einer Spende
- TOP 3: Beratung und Beschlussfassung über die Gewährung eines Zuschusses an die TSG Biebelsheim für die Jugendarbeit
- TOP 4: Beratung und Beschlussfassung über die Ausschreibung der Außentreppe an der KITA
- TOP 5: Beratung und Beschlussfassung über das weitere Vorgehen beim Eintreffen der Bauanträge für das Neubaugebiet IN DER HECHT- IN DER MAIERWIESE
- TOP 6: Mitteilungen und Anfragen

Nichtöffentlich

- TOP 7: Grundstücksangelegenheiten
- TOP 8: Personalangelegenheiten

Mit freundlichen Grüßen

Gabriele Schwarz-Müller Ortsbürgermeisterin